2022 年６月１日

各 位

会 社 名  株式会社 ZOZO

代表者名  代表取締役社長兼 CEO 澤田 宏太郎

  （コード番号 3092 東証プライム）

問合せ先  取締役副社長兼 CFO  栁澤 孝旨

電話番号  043（213）5171

執行役員就任に関するお知らせ

 当社は、2022 年６月１日付をもって、下記のとおりの執行役員が就任いたしましたので、お知らせいた

します。

記

１. 新任執行役員の就任（2022 年６月１日付）

氏名（生年月日）
主な経歴

田代 将広

（1975 年２月７日生）

2008 年６月  株式会社スタートトゥデイ（現・株式会社 ZOZO）入社

2011 年４月  当社 フルフィルメント本部 システム部 ディレクター

2014 年４月  当社 フルフィルメント本部 本部長

2022 年６月  当社執行役員（現任）

２. 本人事の目的

当社は、2023 年８月に新たな物流拠点「ZOZOBASE つくば３」の稼働開始を予定しております。こ

ちらの物流拠点は、最先端の機械を中心とした過去最高額の設備投資を行うことで自動化・省人化

を推進し、拡大し続ける流通量に対応可能な拠点となる予定です

今後、安定的かつ効率的な「ZOZOBASE」の運営を行っていくため、当社は田代 将広氏（以下、同

氏）を執行役員に起用いたします。同氏は入社から現在まで一貫して物流に携わっており、当社の

様々な環境の変化に対応した物流を支えてきました。また、システムエンジニアとして物流システ

ムの運用や改善等を行うなど、オペレーションにも精通しております。当社のさらなる成長のため

には、IT と物流に精通した人物が必要不可欠であり、同氏は適任の人材であると考えております。

以 上